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Company: Vestas

Location: Nakskov

Category: other-general

Leder du efter det næste skridt i din karriere? Vi leder lige nu efter en dygtig

vedligeholdelsestekniker der gerne vil blive en del af vores tekniske afdeling. Her har

du mulighed for at arbejde i en global virksomhed indenfor vind industrien!

Manufacturing and Global Procurement > COO NCE > Maintenance NAK

Kunne du tænke dig at være en del af en afdeling, hvor vi er i rivende udvikling, hvor ikke en dag

er ens. Er du uddannenet automatiktekniker eller elektriker, og kan lide af rode med industri, så

skal du sende os en ansøgning. Du vil blive en del af et hold mindre hold. hvor der også er en

formand til styre holdet.

Vi søger lige nu både til vores skiftehold (dag/aften) og vores nathold. 

De største prioriteter hos Vestas er:

Sikkerhed:  hos Vestas er sikkerhed første prioritet, det betyder at du skal sætte din egen og

dine kollegaers sikkerhed højt, både fysisk og psykisk.

Kvalitet:   vores næste prioritet er at kvaliteten er i top, så vi regner med at du sætter en ære i at

producere et produkt der følger standarderne.

Produktionsplanen : I Vestas har vi også nogle planer der skal nås, for at vi kan levere til

tiden. Så vi regner med en medarbejder der er flittig og kæmper for at nå deadlines, uden at gå på

kompromis med sikkerhed eller kvalitet.

Ansvarsområder:

Produktions stop

Planlagt vedligeholdelse af udstyr og maskiner
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Fejlfinding på alt fra småt udstyr til stor anlæg eller vinge forme hvor vores første prioritet er

sikkerhed og kvalitet. da vinge produktionen er afhængig af os og vores viden.

Ønsker fra produktionen med nye ting eller ændringer på nuværende udstyr

Kvalifikationer & Kompetencer:

Du er uddannenet automatik tekniker eller elektriker

Du er i god fysisk form, og vant til at stå og gå i løbet af arbejdsdagen

Det er fordelagtigt, hvis du har erfaring med 5S og Lean.

Du er kvalitetsbevidst og har fokus på sikkerhed

Du er med til at skabe en god stemning på arbejde

Du har ikke noget imod skiftende arbejdsopgaver

Du har en interesse i at lære nyt og er nysgerrig

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med fokus på medarbejderne, deres sikkerhed og at de har værktøjerne til at

skabe kvalitet i arbejdet.

Vi tilbyder en attraktiv lønpakke med sundhedssikring, tandforsikring og kantineordning.

Yderligere information:

Arbejdssted: Nakskov, DK

For yderligere information kan du kontakte Group Lead Mathias Malec Brøndum +5

Ansøgninger vil blive gennemgået løbende.

DEIB Statement 

At Vestas, we recognize the value of diversity, equity, and inclusion in driving innovation

and success. We strongly encourage individuals from all backgrounds to apply, particularly

those who may hesitate due to their identity or feel they do not meet every criterion. As our CEO

states, Expertise and talent come in many forms, and a diverse workforce enhances our

ability to think differently and solve the complex challenges of our industry. Your unique

perspective is what will help us powering the solution for a sustainable, green energy future.
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